
importo

1.300,00

2.000,00

1.500,00

753,33

1.500,00

7.053,33

Estremi 
provvedimento 

(determinazione o 
deliberazione)

Nome dell'impresa o altro 
soggetto beneficiario ed i 

suoi dati fiscali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali


