Estremi provvedimento (determinazione o deliberazione)	Nome dell'impresa o altro soggetto beneficiario ed i suoi dati fiscali	importo
,		
Determinazione dirigenziale n. 3887/2015	Diversi per interventi assistenziali	1.300,00
Determinazione dirigenziale n. 3887/2015	Diversi per interventi assistenziali	2.000,00
Determinazione dirigenziale n. 3887/2015	Diversi per interventi assistenziali	1.500,00
Determinazione dirigenziale n. 3887/2015	Diversi per interventi assistenziali	753,33
Determinazione dirigenziale n. 3887/2015	Diversi per interventi assistenziali	1.500,00
		7.053,33